Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Municipio de Marialva)
Em: Marialva - PR - Brasil (2022-08-16 13:25:40)

PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parani - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 5192 /2022 Ordinario Data: 29/06/2022 Pagina 1/1

Credor: 108256 YURI JOSE DOS SANTOS
Endereco: Residencial: PROJETADA CC, 251 - - C.E.P. 86990000 - Marialva - PR

C.P.F.: 138.410.679-05 R.G.:
Orgio: 04. SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Tipo de Licitacdo:
Unidade: 04.001. SECRETARIA DA FAZENDA Dispensavel
Prog. Trabalho: 04.123.0003.2.028. GESTAO E MANUTENGAO DA SECRETARIA DE FAZENDA N° Licitagdo /
Elemento Desp.: 3.3.9.0.93.00.00. INDENIZACOES E RESTITUICOES -
Reduzido: 81 NONAD:cossiersness 3238
F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDINA4RIOS (LIVRES) - EXERCiCIO CORRENT 1000

N° Convénio:/
Desdobramento: 99 00  OUTRAS INDENIZACOES E RESTITUIGOES

Dotagiio Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
100.000,00 58.348,21 1.200,00 57.148,21
HISTORICO: RESSARCIMENTO DO ITBI ]
ITEM QTD UN ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO VLR. TOTAL
1. 271200 SER INDENIZACAOE RESTITUICAO 1.200,00 1.200,00
Prefeitura Municipal
de Marialva
30 JUN. 2012
Local de Entrega Total Retengdes: 0,00 | Total Liq. Empenho: 1.200,00
Empenhado por: Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de
Eduardo Nascimento
PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO
Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta VICTOR CELSO MARTINI
nota de empenho. : Prefeito Municipal
Marialva, de de
BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
DIORGINY GONCALVES DE FARIA Sec. Mun. Finangas CRC-PR 067844/0-8
Contador CRC/PR N° 078120/0-6
RECIBO
A ¢ v 7 Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
Banto ) importancia especificada acima em moeda corrente do pais. 3
Marialva, de de
N° da Conta
N° do Cheque
Credor: YURIJOSE DOS SANTOS
C.P.F.: 138.410.679-05




30/06/2022 18:20 i ’ . Banco do Brasil

> (G337301816096076010
30/06/2022 18:20:16

Aplicagdo em poupanga

Debitado

Nome PREF MUN MARIALVA FUNDO P
Agéncia 2278-0

Conta corrente 5380-5

Creditado

Nome YURI JOSE DOS SANTOS
Agéncia 2278-0

Conta corrente 510025508-7

Variagédo 51

Valor 1.200,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JB502980 VICTOR CELSO MARTINI 30/06/2022 18:17:55

J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 30/06/2022 18:20:16

Transacéo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=2.3.56#/template/~2F pendencias~2F GTPY.bb
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PREFEITURA DE MARIALVA GUIA DE RECULHIVIEN | U
VENCIMENTO: 29/10/2020
ITBI N.2 1123/2020
Estado do Parana
oy 5 : NAO RECEBER APOS O
GR-ITBI Imposto Sobre Transmissao de Bens Iméveis - Inter Vivos VENCIMENTO

CADASTRO: 2972100 QUADRA:3 LOTE: 10-A

ENDERECO: RUA MANOEL NUNES MARQUES, 88
COMPLEMENTO:

BAIRRO: VILA ANTONIO CIDADE: Marialva - PR

INSCRIGAO MUNICIPAL: 02-31 -490-0030-10-A001

AREA: 150,00

VENDEDOR: IGREJA EVANGELICA PENTECOSTAL DEUS E A SOLUGAQ
RUA MANOEL NUNES MARQUES, N¢ 164

VILA ANTONIO Marialva - PR

CNPJ/CPF: 13.178.792/0001-30

COMPRADOR: 40769 - YURI JOSE DOS SANTOS

RUA PROJETADA C (CONJ RES. ANTONIO ALMEIDA ROSA), N2 251
Marialva - PR

CNPJ/CPF: 138.410.679-05

VALOR ATRIBUIDO ...: 60.000,00 ALI{QUOTA... : 2,00 %
VALOR TOTAL AVALIADO... : 60.000,00 VALOR DO TRIBUTO... :1.200,00
REFERENTE... :

CAIXA 104-0 | 10499.45916 461 20.100048 00035.919869 9 842300001 20000

Beneficiario Beneficiario Especie Quantidade ra / Nosso Numero

PREFEITURA DE MARIALVA - PR 1267-71662327 | R$ 4120000000359198-6
Nomaro do Documento CPF/CNPJ Vencimento Valor documento

00359198 76.282.680/0001-45 | 29/10/2020 1.200,00

1 Dascontos / Actescimos | ¢ Qutras deducaes 1+) Mora multa (+) Oun"as acrescimos =) Valor cobrado

Sacado:

YURI JOSE DOS SANTOS CNPJ/CPF: 13841067905,

Bairro: - Quadra: - Lote:
Marialva PR

Tipo/Cadastro: 1 - 2972100

Instrugbes g A

p——

1



(‘war. ne 21,011 ) REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Estado do Parand - Comarca de Marlalva

EGISTRO DE IMOVEIS

BRE A Ll 1}
“MICHEL RBILIC NAGIB NEME
; Titular

' 1
IVRO 2 - REGISTRO GERAL

: o)

rMATRlCULA N.o 21,011 - IDENTIFICAGAD DO IMOVEL: Data de ter
¥ ras sob n2 10~A (dez-R), da Quadra =

n2 03 (trds), com a drea de 150,00 metros quadrados, situada =
na planta da VILA ANTONIO, nesta cidade de Marialva, com as sg
guintes divisas e confrontagbes: "Com a Rua Manoel Nunes Mar=-
gques, no rumo NE numa frente de 10,00 metros; Com a data n2l0
remanescents no rumo NO numa extensao de 15,00 metros; Com par
te da data n2 09, no rumo SO, numa distancia de 10,00 metros ,
e finalmente com a Rua Joao Armelin no rumo SE numa frente de
15,00 metros. Sendo todas as datas acima mencionadas pertencen
tes a quadra n? 3, da Vila Antonio desta cidade de Marialva=PR,

PROPRIETARIO: PEDRO GUILHERME DE SOUZA, lavrgdor, e sua aesposa
Maria Enedina de Sguza, do lar, ambos brasilpiros, casados sob
o regims de comunhao universal de bens, insgritos no CPF.sob =
ne456,178.649=04, residentes e domiciliados nesta cidade. Regis
tro Anterior: R.02 na matricula n2 8,890, livro_02, deste UF?-

cio, MARIALVA, 08 de Maio de 1995, 0 OFICTAL: Cf‘!
L y\uJ ML

Rel=21,011 ~ (Protocolo n2 71,955 de 08.0541995): Véndedorss:-

8dro QLGui=e
lherme de Souza e sia esposa Maria Enedina de Souza, jé qualie

ficados, Compradora: IGREJA EVANGELICA PENTECODSTAL SO DEUS € ©
SENHOR DA UEEDKEE, com sede & Toro na cidade de Sarandi-PR,pes
®Woa juridica, inscrita no CGC/MF sob nf B4,782,424/0001-45, T
tulo: COMPRA E VENDA,., Forma do Titulo: Escritura Plblica de 7B
de Abril de 1995, lavrada as fls. 183/184 do livro 64«E, nas =
Notas do 28 Tabelionato desta cidade., Objeto: 0O imovel desta =
matricula, Valor: R$435,00, Condiisss: as da escritura. (guia=-

ar-yvivos n? 3328, reco o em, digo, ISENTO, confor=
2.,y II da Lei Municipal n? 1,340/88 de 20/12/1.988).=
$30,42, Dou\fe. MARIALVA, 08 de Maio de 1995, 0 OFICI

(23 DV oE 3 = k_él/

.011,-(Prot, ne 105,389 de 11,08.2009): Nos termos do

i requerimento =
datado de 2n,07.2n09, Averbo, para constar, s alterggdo da,de-
nominag3o social da Igreja Evangeliga Pentecostal So Deus E o]
Senhor da Verdade para IGREJA EVANGELICA PENTECOSTAL DEUS A
s0LUCRO, com sede a Rus Mancel Nunes Marquss, 164, Vila Anto-

 =8BQuUs N0 VBrs0=

= = DI RIS S RIS =

Para consultar a autenticidade, informe na ferramenta
rg.br/confirmaAutenticidade o CNS: 08.383-2
s5digo de verificagae do documento: TPJU3T

<At mvam Erral e AN Aiza




28/06/2022 15:42 ' : Prefeitura de Marialva | 1Doc

MARIALVA

CAPITAL DA UVA FINA

Protocolo 1.202/2021

Acompanhe via internet em https://marialva.1doc.com.br/atendimento/ usando o codigo: 718.256.965.162

Situagao geral em 28/06/2022 15:41: Em tramitag&o interna

ROMAGNOLO & ZAMPIERI ADVOGADOS ASSOCIADOS Para

romagnoloezampieri@gmail.com - 44 99108-9362 [ SADM - PROT TS J

CNPJ 32.543.325/0001-07

CC ‘ 6 setores envolvidos S ;

(STRIB - PROT - Departamento de Protocolo | ~ (sApM-PROT)(STRIB - AA] [ SEF DP STRIB |  PGM]
L ~ (sTrRIB-DITR] (SEF) ‘ ;

Entrada‘: Site L 19/08/2021 11:53

Cancelamento de débitos de ITBI

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA - ESTADO DO PARANA

Pedido de restituigdo de ITBI em anexo.

Contato por telefone (44) 991089362 e e-mail contato@romagnoloezampieri.adv.br
Dados bancérios para restituigdo a ser informado no pedido, ap6s notificagéo.

Cordialmente ,

Thiago Romagnolo Alves

Advogado - OAB/PR 90.724

cadastro_lgreja_Pentecostal Deus e a Solucao 2 .pdf (712,36 KB) 21 downloads
cadasi;o igreja__penl‘eccgta‘ly sc; deus_e o senhor da verdade 2 .pdf (597,50 KB) 15 downloads
diligencia‘registral 2' .pdf (851,07 KB) 14 downAl;a‘dﬂs’
escritura 2 .pdf (;1.94 MB) | ’ ‘ | 41V3 downloads “
Guia”e” ;;ﬁwpro;anté T8I 2 pdf (é76,31 KBS o 14 d(;WfﬁOE(dS
) A df (758,64 KB.) : S b s oo e i . dowmoaas ”
meldeuls avslzada 2107 2021 POF 2 pdf @S816K8) 20 downloads
Scan19082021114553.pdf (%05,04 KB)’ - | | V ‘ » 19 d‘ti)wnl‘oa‘az‘s
Quem ja visualizou? 414pessoa§ i Visto 161 vezes
19/08/2021 as 11:53:22 Enviado via SMS para o nimero +5544991089362 <

https://marialva.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=1E51FA8C2E8989F DE82DF5F 2&itd=5&origem=listagem#naolido 1/9



28/06/2022 15:42
19/08/2021 11:54:21

Prefeitura de Marialva | 1Doc

ROMAGNOLO & ZAMPIERI ADVOGADOS ASSOCIADOS assinou digitalmente Protocolo 1.202/2021
com o certificado ROMAGNOLO & ZAMPIERI ADVOGADOS ASSOCIADOS CNPJ 32.543.325/0001-07 sendo 0.

responsavel ALAN RAFAEL ZAMPIERI NASCIMENTO CPF 084.XXX.XXX-61 conforme MP n° 2.200/2001 .

19/08/2021 11:54:26

E-mail para romagnoloezampieri@gmail.com, romagnoloezampieri@gmail.com

Email entregue, lido, clicado (@‘Z’

Despacho 1- 1.202/2021
19/08/2021 13:24

(Encaminhado)
Marcela R. | SADM - PROT
STRIB - AA - Dep...

A/C Luiz S.
CC

20 Despachos nao lidos

encaminho para setor responsavel

Marcela P. Andrade da Rocha
GERENTE DE PROTOCOLO E DOCUMENTAGAO.

Quem ja visualizou? | 2 ou mais pessoas E

19/08/2021 13:24:15

E-mail para romagnoloezampieri@gmail.com, remagnoloezampieri@gmail.com

[E-mait entregue, lido (5) | <

k Déspabhp 2-1.202/2021
 19/08/2021 13:29

(Encaminhado)

Luiz S. | STRIB -AA
STRIB - AA - Dep...

A/C Michelle E.
CE

Quem ja visualizou? | 2 ouma

19/08/2021 13:29:23

Despacho 3- 1.202/2021

23/08/2021 09:23

(Encaminhado)

Michelle E.

(SEFDPSTRIB-D...]

A/C Rafael S.
CcC

Boa tarde!
Michelle, trata-se de ITBI, encaminho para sua énalise.
Att.

Luiz Guilherme Alves da Silva
Agente Administrativo

E-mail para romagnoloezampieri@gmail.com, romagnoloezampieri@gmail.com

E-mail entregue, lido (4) ] =

Bom dia Rafael

Trata-se de pedido de restituigdo de ITBI, onde o requerente apresentou suas
alegagdes no requerimento anexado, tendo apresentado também a matricula
atualizada onde o CNPJ da escritura diverge do constante na matricula, motivo este
que gerou vicios anulando a escritura de compra e venda e conseqlientemente a
mesma na foi registrada.

Peco por gentileza sua analise quanto ao requerido, para posterior
encaminhamento para empenho se Deferido.

Michelle Bohnert Paetzold Euflausino
aux. administrativo

https://marialva.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=1E51FA8C2E8989FDE82DF5F2&itd=5&origem=listagem#naolido 2/9



28/06/2022 15:42 ' Prefeitura de Marialva | 1Doc

Quem ja visualizou? * | 2 ou mais pessoas |

-mai : ieri il.com, romagnoloezampieri@gmail.com
23/08/2021 09:23:12 E-mail para romagnoloezampieri@gmail.c g pieri@g

[ E-mail entregue, lido, clicado (5)] =

Despacho 4- 1.202/2021

11/10/2021 10:09

(Respondido) Prezados,

R ZAMP'ERI Gostaria de consultar como esta o andamento de nosso pedido de restituigéo de
ADVOGADOS ASSOCIADOS

de ITBI.

romagrloloezanipie'ri@gmail,com :
44 99108-9362

, Cordialmente,
CNPJ 32.543.325/0001-07

Envolvidos internos

acompﬁanhando L
Ce ‘ Advogado - OAB/PR 90.724

Thiago Romagnolo

Quem ja visualizou? | 2 ou mais pessoas |

Despacho 5- 1,202/2021
15/10/2021 15:36
(Respondido) Boa tarde
Gt Favor verificar despacho 03
Michelle E.
(SEF DPSTRIB-D...) Michelle Bohnert Paetzold Euflausino
AC Rafael S, ‘ aux. administrativo
CcC

Quem j& visualizou? | 2 ou mais pessoas |

15/10/2021 15:36:30 E-mail para romagnoloezampieri@gmail.com, romagnoloezampieri@gmail.com

E-mail entregue, lido (2) JC’

Déspacho  6- 1.202/2021 :

14/02/2022 12:46

(Encaminhado) Diante da informag&o constante no despacho de n° 03 "Trata-se de pedido de
Ee restituicdo de ITBI, onde o requerente apresentou suas alegagdes no requerimento

Rafael S. ' anexado, tendo apresentado também a matricula atualizada onde o CNPJ da

escritura diverge do constante na matricula, motivo este que gerou vicios anulando

PGM - Procurador... | ‘ a escritura de compra e venda e conseqiientemente a mesma na foi registrada. "

A/C Karina L. . Entendo ser pertinente o pedido para rtestituigdo do ITBI, no entanto solicito parecer
CcC ‘ juridico para prosseguir, tendo em vista as circunstancias do ocorrido.

Contando com a especial atengéo.

Atenciosamente!!

Rarael Bolonheis Ferreira Silva
Diretor Geral de Tributos

Quem ja visualizou? 2 cu n;a»: passoas |
14/02/2022 12:46:25

https:/marialva.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=1E51FA8C2E8989F DE82DF5F2&itd=5&origem=listagem#naolido 3/9



28/06/2022 15:42

Despacho 7- 1.202/2021

Prefeitura de Marialva | 1Doc

E-mail para romagnoloezampieri@gmail.com, romagnoloezampieri@gmail.com

E-mail entregue, lido, clicado (3) | <

04/03/2022 16:34 (Encaminhado)

Rafael S. | SEF DP STRIB
PGM - Procurador...

Diante da informag&o constante no despacho de n° 03 "Trata-se de
pedido de restituicdo de ITBI, onde o requerente apresentou suas
alegagdes no requerimento anexado, tendo apresentado também a
matricula atualizada onde o CNPJ da escritura diverge do

Qs constante na matricula, motivo este que gerou vicios anulando a
o . escritura de compra e venda e conseqlientemente a mesma na foi
(PGM - Procuradoria Geral do Municipio registrada. "

Quem ja visualizou? | 2 ou mais pessoas |

04/03/2022 16:34:48

Despacho 8-1.202/2021
08/03/2022 15:56

(Encaminhado)

Karina L.
PGM - Procurador...

A/C Carla T.
CC

Entendo ser pertinente o pedido para rtestituigdo do ITBI, no entanto
solicito parecer juridico para prosseguir, tendo em vista as
circunstancias do ocorrido.

Contando com a especial atengao.

Atenciosamente!!

Rafael Bolonheis Ferreira Silva
Diretor Geral de Tributos

E-mail para romagnoloezampieri@gmail.com, romagnoloezampieri@gmail.com

[E-mail entregue, lido (2) ] =

Boa tarde,

Segue para analise.

Karina Bortolon Pires de Lima

Auxiliar Administrativo

Quem ja visualizou? | 2 ou mais pessoas

08/03/2022 15:56:28

Despacho 9- 1.202/2021
25/03/2022 11:17

(Respondido)‘

Carla T.

(SEFDPSTRIB-D...)

A/C Rafael S,
CC

E-mail para romagnoloezampieri@gmail.com, romagnoloezampieri@gmail.com

[E-mail entregue, lido, clicado (5) |=

PROCURADORIA JURIDICA.

Nos documentos apresentados, verifica-se através da Matricula n° 21 .011, que a
Igreja denominada como IGREJA EVANGELICA PENTECOSTAL SO DEUS E O
SENHOR DA VERDADE, com CNPJ — 84.782.424/0001-45, teve somente alteragao
de Denominagio Social, que passou a ser IGREJA EVANGELICA PENTECOSTAL
DEUS E A SOLUGAO, continuando com a mesma inscrigdo no CNPJ ou seja:
CNPJ - 84.782.424/0001-45. Corroboram com tal informag&o, o Comprovante de
Inscri¢&o e de Situagdo Cadastral da Republica Federativa do Brasil.

Porém, na Escritura Publica de Compra e Venda, passou a constar CNPJ, diverso
para a IGREJA EVANGELICA PENTESCOSTAL DEUS E A SOLUGAO - CNPJ -
13.178.792/0001-30, o que gerou no Servigo de Registro de Imoveis o pedido de

https://marialva.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=1E51 FA8C2E8989FDE82DF5F 2&itd=5&origem=listagem#naolido

4/9



28/06/2022 15:42

&

Prefeitura de Marialva | 1Doc
Regularizagio quanto a divergéncia no CNPJ DA VENDEDORA.
Portanto, oportunizo ao requerente, para que informe em que momento houve a
alteragao do novo CNPJ —ou CNPJ constante na ESCRITURA PUBLICA DE
COMPRA E VENDA. Tendo em vista que o proprietario do terreno continua sendo a
IGREJA PENTECOSTAL DEUS E A SOLUGAO.

Informe também, o propenso comprador o senhor YURI JOSE DOS SANTOS,
quanto ao desfazimento do negécio, de maneira efetiva, para que possa ser
apreciado a devolugao do ITBI recolhido ao Municipio.

E o Parecer.

Carla Heliana Vieira Menegassi Tantin
Assessor Juridico

Quem j4 visualizou? | 2 ou mais pessoas |

25/03/2022 11:17:58

E-mail para romagnoloezampieri@gmail.com, romagnoloezampieri@gmail.com

[ E-mail entregue, lido (4) ]‘-‘-’

Despacho 10-1.202/2021

28/03/2022 23:19

(Encaminhado)

Leonir G.

(SEF DP STRIB-D...

A/C Rafael S.
(616 .

Quem ja visualizou? | 2 ou mais pessoas

28/03/2022 23:19:04

29/03/2022 08:01:40

Despacho 11-1.202/2021

29/03/2022 08:05

(Encaminhado)

Rafael S. | SEF DP STRIB

ROMAGNOLO & ZAMPIERI

ADVOGADOS ASSOCIADOS

Ratifico o parecer despacho n. 9

Leonir M. Garbugio
Procuradora Geral

J

E-mail para romagnoloezampieri@gmail.com, romagnoloezampieri@gmail.com

[ E-mail entregue, lido (2) |=

Carla Heliana Vieira Menegassi Tantin arquivou.

Ola bom dial!
Segue para ciéncia do despacho de n° 09.
Atenciosamente!!

Rafael Bolonheis Ferreira Silva

Diretor Geral de Tributos

romagnoloezampieri@gmail.com *

44 99108-9362
CNPJ 32.543,325/0001-07
CC

Quem j& visualizou? | 2 ou mais pessoas |

29/03/2022 08:05:50

E-mail para romagnoloezampieri@gmail.com, romagnoloezampieri@gmail.com

[E»mail entregue, lido, clicado (28) ] =)

https://marialva.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=1E51 FA8C2E8989FDE82DF5F2&itd=5&origem=listagem#naolido

5/9



28/06/2022 15:42 ‘ '
Despacho 12- 1.202/2021
25/04/2022 15:28

: (Respondido)

Marcela R. [SADM - PROT

(SEFDPSTRIB-D...

CC

Prefeitura de Marialva | 1Doc

BOA TARDE !I! A PEDIDO DO CONTRIBUINTE SEGUE EM ANEXO AS
DOCUMENTAGCAO PARA CONTINUIDADE DO PROTOCOLO

;Aarcela P. Andrade da Rocha
GERENTE DE PROTOCOLO E DOCUMENTACAO.

Peticao.pdf (122,24 KB) 6 downloads

Scan22042022110312.pdf (219,68 KB) 5 downloads

Quem ja visualizou? | 2 ou mais pessoas |

25/04/2022 15:28:03

D;esp"ac‘rflo 13- 1.202/2021
25/04/2022 15:54

(Encaminhado)

Rafael S. | SEF DP STRIB
PGM - Procurador...

A/C Carla T.

CC

E-mail para romagnoloezampieri@gmail.com, romagnoloezampieri@gmail.com

(E—mail entregue, lido (S)J@

Ola Dra Carla boa tarde!!

segue resposta do requerente para emisséo de parecer juridico

Atenciosamente!!

Rafael Bolonheis Ferreira Silva
Diretor Geral de Tributos

Quem ja visualizou? | 2 ou mais pessoas |

25/04/2022 15:54:50

Despacho 14- 1.202/2021
03/05/2022 08:50
(Re‘Spondido) .

CarlaT.

(SEF DPSTRIB-D...]

A/C Rafael S.
B

Quem ja visualizou? i 2 ou mais pessoas |

03/05/2022 08:50:28

03/05/2022 08:51:45

20/05/2022 16:13:14

20/05/2022 16:13:15

E-mail para romagnoloezampieri@gmail.com, romagnoloezampieri@gmail.com

[E—mail entregue, lido, clicado (3) }"—‘-’

Bom dia Rafael.

Diante das divergéncias de informagdes solicito que o Fiscal Tributario faga uma
vistoria "In Loco"

Carla Heliana Vieira Menegassi Tantin
Assessor Juridico

E-mail para romagnoloezampieri@gmail.com, romagnoloezampieri@gmail.com

[ E-malil entregue, lido, clicado (7) ]C’

Carla Heliana Vieira Menegassi Tantin arquivou.

Carla Heliana Vieira Menegassi Tantin reabriu para resolugéo.

E-mail para romagnoloezampieri@gmail.com, romagnoloezampieri@gmail.com

[ E-mail entregue, lido (2) ] =

https://marialva.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=1E51FA8C2E8989F DE82DF5F 2&itd=5&origem=listagem#naolido
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20/05/2022 s 16:1‘3:15 Enviado via SMS para o nimero +5544991089362 =

Despacho 15- 1.202/2021
23/05/2022 08:17

(Encaminhado) Bom dia

Michelle E.
Michelle Bohnert Paetzold Euflausino

e aux. administrativo
CC

Solicito o atendimento do despacho 14.

Quem ja visualizou? | 2 ou mais pessoas §

23/05/2022 08:17:07 E-mail para romagnoloezampieri@gmail.com, romagnoloezampieri@gmail.com

[E-maii entregue, lido, clicado (4) ] =

Despacho 16-1.202/2021
24/05/2022 13:19
(Respondido) Boa tarde Sr(a)s.
: s A fiscalizagao in loco conclui-se infrutifera uma vez que a igreja se encontrava

César A. [STRIB - DITR fechada.
7 - Segue anexo o cadastro, bem como o relatério de fiscalizagéo.
STRIB - AA- Dep...

el : -
Atenciosamente,
César Augusto Mommensohn de Albuquerque
Agente de Fiscalizagdo

7465.pdf (76,54 KB) 1 download
Relatorio_de_Fiscalizacao_2022_ 05 24 Cadastro_n_7465.pdf 2 downloads
(561,79 KB)

Quem j& visualizou? {2 {
24/05/2022 13:19:13 César Augusto Mommensohn de Albuquerque | STRIB - DITR | arquivou.
24/05/2022 13:19:13 César Augusto Mommensohn de Albuquerque | STRIB - DITR | parou de acompanhar.

24/05/2022 13:19:14 E-mail para romagnoloezampieri@gmail.com, romagnoloezampieri@gmail.com

E-mail entregue, lido, clicado (4) | =

Despacho 17- 1.202/2021

27/05/2022 10:43 (Respondido)
: i e Bom dia.
Carla T. Segue Parecer Juridico.
(SEFDPSTRIB-D...) Necessario ser Ratificado pela Dra. Simone Martini . Procuradora
A/C Rafaol S. ; ; Geral do Municipio.
cC
(PGM - Procuradoria Geral do Municipio Carla Heliana Vieira Menegassi Tantin
(SEF DP STRIB - Departamento de Tributos | Assessor Juridico

https:/marialva.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=1E51FA8C2E8989F DE82DF5F2&itd=5&origem=listagem#naolido
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IGREJA_EVANGELICA_PENTECOSTAL DEUS E A 5 downloads
SOLUCAO_CANCELAMENTO DE_DEBITOS [TBL.
pdf (236,94 KB)

Quem ja visualizou? | 2 ou mais pessoas |

27105/2022 10:43:59 Carla Heliana Vieira Menegassi Tantin assinou dugntalmente Protocolo 17- 1.202/2021 com o
certificado CARLA HELIANA VIEIRA MENEGASSI TANTIN CPF 565. XXX XXX-78 conforme MP n° 2.200/2001 .

27/05/2022 10:44:01 E-mail para romagnoloezamplen@gman.com, romagnoloezamplen@gmaﬂ.com

[Email entregue, lido, clicado (5)}D

30/05/2022 08:16:37 Carla Heliana Vieira Menegassi Tantin arquivou.

Despacho 18- 1.202/2021
01/06/2022 09:30

(Respondido) contribuinte compareceu no departamento para que anexessace a matricula
: atualizada e comprovante original

Marcela R.
Marcela P. Andrade da Rocha
Bl GERENTE DE PROTOCOLO E DOCUMENTACAO.

A/C Michelle E.

Ce
9.'.9.'.‘.?3!1%?59999..99[,,(186 7 KB) 1 download
digitalizar0100.pdf (321 '71 KB) 2 downloads
digitalizar0102.pdf (261,62 KB) 0 downloads

Quem jé visualizou? ‘ 2 ou mais pess

01/06/2022 09:30:13 E-mail para romagnoloezampieri@gmail.com, romagnoloezampieri@gmail.com

(E-mail entregue, lido (4)J =

01/06/2022 11:27:18 Carla Heliana Vieira Menegassi Tantin arquivou.
01/06/2022 11:27:18 Carla Heliana Vieira Menegassi Tantin parou de acompanhar.

Despacho 19- 1.202/2021
02/06/2022 10:23

(Respondido) : BOM DIA
Informo que o contribuinte atendeu o constante no parecer e que foram feitas as
Michelle E. [ STRIB -AA devidas anotagdes no cadastro imobiliario, informando o cancelamento da guia de

ITBI 1123/2020, bem como atualizag&o do proprietario de acordo com a matricula
atualizada do imovel.

(SEF DP STRIB-D...]

A/C Rafael S. . .
cc Segue para encaminhamento do ressarcimento.

Michelle Bohnert Paetzold Euflausino
aux. administrativo

CADASTRO_ATUALIZADO.pdf (101,42 KB) 1 download

https://marialva.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=1E51FA8C2E8989F DE82DF5F 2&itd=5&origem=listagem#naolido 8/9
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Quem ja visualizou? +| 2 ou majs pessoas |

02/06/2022 10:23:49 E-mail para romagnoloezampieri@gmail.com, romagnoloezampieri@gmail.com

[ E-mail entregue, lido (2) | =

Despacho 20- 1.202/2021
28/06/2022 15:39

(Encaminhado) Boa Tarde

i - e Diante do atendimento do constante no parecer em anexo no despacho 17,
Michelle E. (STRIB-AA] encaminho para o ressarcimento do ITBI anexado no despacho 18.
(SEF—Seorran) _
A/C Bruno O. o Michelle Bohnert Paetzold Euflausino
elo aux. administrativo

Quem ja visualizou? | 1 pe |

28/06/2022 15:39:25 E-mail para romagnoloezampieri@gmail.com, romagnoloezampieri@gmail.com =

Prefeitura de Marialva - Rua Santa Efigénia, 680 - Centro CEP 86990-000 « 1Doc « www.1doc.com.br
Impresso em 28/06/2022 15:41:39 por Bruno Costa de Oliveira - SEC. MUN. DA FAZENDA
“Acredite em si proprio e chegara um dia em que os outros n&o terdo outra escolha sendo acreditar com vocé.” - Cynthia Kersey
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